

ARCHELON NATURAL RESOURCES AB (publ)

Delårsrapport januari till mars 2025

Sammanfattning koncern av rapportperioden januari till mars 2025

- Nettoomsättningen uppgick till 0 Tkr (0 Tkr).
- Rörelseresultatet uppgick till -1 281 Tkr (-1 124 Tkr).
- Resultatet efter skatt uppgick till -1 281 Tkr (-724 Tkr).
- Resultat per aktie uppgick till -0,083 kr (-0,062 kr).

Sammanfattning moderbolag av rapportperioden januari till mars 2025

- Nettoomsättningen uppgick till 0 Tkr (0 Tkr).
- Rörelseresultatet uppgick till -1 070 Tkr (-1 076 Tkr).
- Resultatet efter skatt uppgick till -1 070 Tkr (-676 Tkr).
- Resultat per aktie uppgick till -0,07kr (-0,058 Tkr).

Belopp inom parentes avser motsvarande period 2024.

VD-kommentar

Bäste aktieägare,

Världen förändras snabbt, och vi ser en allt större insikt om vikten av att säkra tillgången på strategiska råvaror. Europa står inför utmaningar där råvaruförsörjning blivit en geopolitisk fråga, och investeringar i kritiska metaller och mineraler har aldrig varit viktigare. På ANR har vi alltid haft en tydlig vision: att identifiera och utveckla projekt som stärker tillgången på dessa viktiga resurser – och att skapa långsiktigt värde för våra aktieägare.

Vi fortsätter att driva denna vision framåt. Vi utvecklar våra egna fyndigheter och bygger strategiska positioner i områden där vi ser stor potential. Våra initiativ inom sällsynta jordartsmetaller ligger helt i linje med EU:s ökade prioritering av dessa material, och vårt engagemang i ädelmetaller ger oss en stabil grund i en tid där osäkerhet råder på de globala finansmarknaderna.

Samtidigt ser vi att länder, särskilt inom Europa, börjar agera mer kraftfullt för att minska beroendet av importerade råvaror. Norge har nyligen tydliggjort sin mineralstrategi, och inom EU har den nya lagstiftningen för kritiska råvaror skapat en förändrad spelplan för bolag som vårt. Genom att positionera oss rätt i denna utveckling skapar vi möjligheter inte bara för oss själva, utan även för en hållbar och säker råvaruförsörjning i vår del av världen.

Vi tror på att bygga långsiktigt värde genom att utveckla projekt till en punkt där de kan stå på egna ben – och därmed också ge tillbaka till våra aktieägare. Därför skall vi investera i både nya och befintliga tillgångar, med målet att kunna dela ut dessa till våra ägare när rätt tillfälle ges.

När vi nu blickar framåt ser vi en värld där råvaror blir alltmer strategiska, och där möjligheterna för en aktör som ANR aldrig varit större. Vi är fast beslutna att fortsätta vår resa, att navigera i den föränderliga omvärlden och att skapa värde genom insikt, expertis och handlingskraft.

Göteborg den 15 maj 2025

Tore Hallberg
verkställande direktör
Archelon Natural Resources AB (publ)

Verksamheten

Archelon Natural Resources AB i korthet

Archelon Natural Resources AB (publ) ("ANR eller "Bolaget") är ett publikt bolag listat på NGM Nordic SME sedan den 18 juni 2021. Kortnamn för aktien är ALONNR B. ISIN-kod: SE0016101992.

ANR startar och utvecklar bolag och projekt inom råvarusektorn, företrädesvis inom gruv- och mineralsektorn, samt investerar i andra företag där utvecklingspotentialen bedöms vara särskilt god. I anslutning till detta bedrivs prospektering i egen regi eller i samarbete med partners. Syftet är att skapa tillgångar som efter värdetillväxt realiseras under ordnade former.

I samband med introduktion av nybildade bolag på en marknadsplats för aktiehandel strävar ANR efter att tilldela aktieägarna ett direktägarande i portföljinnehaven genom utdelning av delar av det egna aktieinnehavet.

Investeringsteman

Bolaget har drivit verksamheten utifrån två fokusområden det senaste året baserat på två identifierade makroteman: en stark stigande trend för guldpriset samt behovet av en ökad inhemsk försörjning av kritiska råmaterial för elektrifieringen och digitaliseringen av samhället. Investeringsportföljen som uppstår ur verksamheten omfattar aktier i främst Arc Gladhammar K AB, Archelon REE AB (publ), Arc Mining AB (publ), Norwegian Exploration Nomex AS, Akobo Minerals AB (publ), Arctic Roe of Scandinavia AB, Bluelake Mineral AB (publ) och Scandinavian Astor Group AB (publ).

Nedan följer kort beskrivning av Bolagets viktigaste investeringar.

Arc Gladhammar K AB

Arc Gladhammar K AB är ett helägt dotterbolag till ANR och innehar bearbetningskoncessionen Gladhammar K nr 1, belägen i Västerviks kommun, Kalmar län. Projektet omfattar en historisk guldfyndighet med dokumenterade mineraliseringar av guld, koppar och vismut samt en lång tradition av gruvverksamhet som sträcker sig över 1 000 år.

Bakgrund och förvärv

År 2020 ingick Arc Gladhammar K AB ett avtal om förvärv av bearbetningskoncessionen Gladhammar K nr 1 från den tidigare innehavaren Svenska Bergsbruk AB i likvidation. Koncessionen omfattar en dokumenterad guldfyndighet i Västerviks kommun, med en historik av gruvdrift som sträcker sig över 1 000 år. Under våren 2023 avtog Bergsstaten ansökan om att överlåta koncessionen till Arc Gladhammar. Beslutet överklagades till regeringen via Klimat- och näringslivsdepartementet, där Arc Gladhammar kompletterade ärendet med ytterligare underlag för att styrka förvärvet. I december 2023 förvärvade ANR samtliga aktier i Arc Gladhammar från Arc Mining AB (publ), vilket gjorde Arc Gladhammar till ett helägt dotterbolag till ANR vilket gav bolaget full kontroll över koncessionsöverlåtelsen. Efter en noggrann prövning beslutade den svenska regeringen i oktober 2024 att godkänna överlåtelsen av koncessionen till Arc Gladhammar vilket formellt säkerställde Bolagets rättigheter att utveckla fyndigheten. Som en del av förvärvsavtalet har den tidigare ägaren, Arc Mining AB (publ), rätt till en Net Smelter Return Royalty om 2,25 % på framtida intäkter från de mineraler som utvinns inom koncessionen efter avdrag för vissa kostnader. Utöver koncessionen har Arc Gladhammar i december 2024 beviljats undersökningstillståndet Gladhammar nr 101, som omfattar 152,4 hektar och omgärdar bearbetningskoncessionen. Bolaget har också ansökt om ytterligare ett undersökningstillstånd (Gladhammar nr 102) på 535,48 hektar för att undersöka magnetiska anomalier som kan indikera fortsatta mineraliseringar.

Mineralresurser och geologiska förutsättningar

Gladhammarprojektet innehåller en väl dokumenterad guldfyndighet, framför allt i den så kallade A-linsen, där en mineraltillgång om 156 000 ton med halterna 5,5 g/t guld, 14 g/t silver och 0,25 % koppar har beräknats. Dessutom har borrhningar identifierat B-linsen, en djupare mineralisering med potential att expandera den befintliga fyndigheten.

Bortom dessa kända zoner har även koppar-, guld- och vismutmineraliseringar identifierats sydväst om A-linsen, där de är öppna både på djupet och i strykningsriktningen.

Gladhammar är geologiskt beläget i Västervikskvartsiterna, ett område med metasedimentära bergarter och betydande granitintrusioner, vilket skapat förutsättningar för mineraliseringar genom hydrotermala processer. Nyare geologiska tolkningar pekar på att mineraliseringarna i området sannolikt är kopplade till hypersalina hydrotermala system och kan klassificeras som IOCG-mineraliseringar.

Strategisk betydelse och framtida utveckling

Med tanke på att koppar och vismut är klassade som strategiska råmaterial av EU, kan Gladhammarprojektet få fördelaktig status enligt European Critical Raw Materials Act (CRMA), vilket kan underlätta finansiering och tillståndprocesser.

Bolaget planerar att:

- Genomföra geofysiska undersökningar för att kartlägga mineraliseringarnas utbredning.
- Granska historiska borrhälsar för att identifiera tidigare förbisedda zoner.
- Utvärdera den ekonomiska potentialen av koppar och vismut som strategiska råmaterial.
- Påbörja projekteringen för eventuell framtida gruvdrift.

Värdering och ekonomisk potential

En uppdaterad värdering av Gladhammar från januari 2022, utförd av Thomas Lindholm på GeoVista AB, uppskattade det ackumulerade kassafloëdesvärdet för fyndigheten till ca 305 MSEK vid den tidpunkten. Eftersom guldpriserna idag är cirka 90 % högre än vid värderingstillfället, kan detta indikera en betydligt högre nuvärdering av projektet.

Archelon REE AB (publ)

Archelon REE AB (publ) ("AREE") innehar ett antal undersökningstillstånd varav flera är belägna i den så kallade REE-linjen i Bergslagen. I ett av dessa benämnt Malmkärra nr 3 i Norbergs kommun har analyser från tidigare järnmalmsbrytning visat på höga totalhalter av REE, som mest över 15 000 ppm (1,5%), knutet till områdets gamla järnmalmsgruvor. AREE ansökte i december 2024 om tre års förlängning av undersökningstillståndet Malmkärra nr 3 då tillståndet skulle löpa ut i januari 2025. Ansökan om förlängning har beviljats av Bergsstaten. AREE är ett dotterbolag till Archelon Natural Resources AB. Bolagets ägarandel är 75%, övriga 25% ägs av Big Rock Exploration AB.

Väsentliga händelser under perioden

ANR presenterar insikter och planer för ett utökat strategiskt Gladhammarprojekt

Under rapportperioden tillkännagav ANR nya framsteg och planer för sitt helägda dotterbolag Arc Gladhammar K AB ("Arc Gladhammar") och guldprojektet Gladhammar i Västerviks kommun, Kalmar län ("Gladhammar"). Gladhammar är en historisk fyndighet med en väldokumenterad guldmineralisering samt nu med tydliga expansionsmöjligheter för att även innefatta betydande strategiska råmaterial som koppar och vismut. Bolaget har därför valt att ansöka om ytterligare undersökningstillstånd, Gladhammar nr 102 med en yta om 535,48 hektar för att undersöka magnetiska anomalier i anslutning till tidigare projekt. Anomalier inom undersökningstillståndet Gladhammar nr 102 följer tydliga strukturella trender i området som troligen representerar en fortsättning av mineraliseringen inom bearbetningskoncessionen Gladhammar K nr 1. Det ansökt undersökningstillståndet beviljades av Bergsstaten under rapportperioden med namnändringen Gladhammar nr 104.

Avtal om förvärv av Metamorphic AS har löpt ut och fokus på strategiska alternativ för Gladhammar

ANR meddelade under rapportperioden att den tidigare aviserade transaktionen mellan Bolagets dotterbolag Archelon REE AB (publ) ("AREE") och norska Metamorphic AS, som offentliggjordes 14 november 2024, inte kommer att fullföljas. Orsaken är att nödvändiga villkor inte uppfylldes inom den tidsfrist som avtalats, vilket innebär att transaktionen inte fortskrider vidare. Ett villkor var att Metamorphic senast 30 mars 2025 säkrat lån eller annan form av finansiering om minst 5 MSEK i syfte att finansiera den nya AREE-koncernen inför en framtida notering ("Finansieringen"). Perioden har präglats av en hög nivå av volatilitet på aktiemarknaden och oro hos investerare. Metamorphic har därför trots generellt positiva diskussioner med potentiella investerare inte lyckats säkra bindande åtaganden för Finansieringen.

Mot bakgrund av positiva prisutvecklingar för bland annat guld, koppar och vismut och kraftigt ökat intresse hos investerare för dessa metaller kommer Bolaget nu att fokusera på att utvärdera strategiska alternativ för att ytterligare stärka och skapa värden i dotterbolaget ARC Gladhammar K AB som äger projektet Gladhammar. Genom denna fokusering ser Bolaget goda möjligheter att ta tillvara den potential som projektet bedöms ha, och skapa långsiktig värdetillväxt för aktieägarna.

Väsentliga händelser efter perioden

Offentliggörande av årsredovisning och revisionsberättelse för 2024 och kallelse till årsstämma den 20 maj

Efter rapportperiodens utgång har Bolaget den 29 april offentliggjort årsredovisning och revisionsberättelse för räkenskapsåret 2024 samt även kallat till årsstämma den 20 maj där sedvanliga beslut som val av styrelse och revisor, samt fastställande av resultat- och balansräkning mm föreslås att fattas. Styrelsen föreslår bland annat även att stämman fattar beslut om ny bolagsordning samt nytt bemyndigande att, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, intill tiden för nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Emissionen/emissionerna skall kunna ske mot kontant betalning och/eller genom apport och/eller kvittning. Emission i enlighet med bemyndigandet ska ske på marknadsmässiga villkor, med förbehåll för eventuell marknadsmässig emissionsrabatt, som Bolagets styrelse vid varje enskilt tillfälle bedömer råda. Bolagets aktiekapital och antalet aktier får med stöd av bemyndigandet sammanlagt ökas med ett belopp respektive antal som ryms inom ramen för vid var tid gällande bolagsordning.

Bearbetningskoncession Gladhammar K nr 1

Efter rapportperiodens utgång har Arc Gladhammar K AB har lämnat uppdrag till konsultföretaget Geovista AB att detaljstudera all befintlig och tillgänglig geofysisk information i anslutning till bearbetningskoncession Gladhammar K nr 1 för att tolka mineraliseringens fortsättning mot djupet och i längsled. Förväntningen är att denna studie kommer att indikera förekomsten av en betydligt större mineralisering än vad som nu är känd.

Övrig information

Teckningsoptioner

Mot slutet av 2024 genomförde Bolaget en företrädesemission av units varvid bland annat vederlagsfria teckningsoptioner av serie TO2A och TO2B samt TO3A och TO3B emitterades.

Villkor för teckningsoptioner av serie TO2A och TO3A i sammandrag

En (1) teckningsoption av serie TO2A ger rätt att teckna en (1) ny aktie av serie A i Bolaget till en teckningskurs motsvarande sjuttio (70) procent av den volymvägda genomsnittskursen för Bolagets B-aktie enligt NGM Nordic SME officiella kurslista över tio (10) handelsdagar närmast före den 16 maj 2025, dock lägst aktiens kvotvärde och högst 0,70 SEK per aktie. Teckning av A-aktier med stöd av teckningsoptioner av serie TO2A ska ske mellan den 19 maj 2025 till och med den 2 juni 2025.

En (1) teckningsoption av serie TO3A ger rätt att teckna en (1) ny aktie av serie A i Bolaget till en teckningskurs motsvarande sjuttio (70) procent av den volymvägda genomsnittskursen för Bolagets B-aktie enligt NGM Nordic SME officiella kurslista över tio (10) handelsdagar närmast före den 13 november 2025, dock lägst aktiens kvotvärde och högst 1,00 SEK per aktie. Teckning av A-aktier med stöd av teckningsoptioner av serie TO3A ska ske mellan den 14 november 2025 till och med den 28 november 2025.

Villkor för teckningsoptioner av serie TO2B och TO3B i sammandrag

En (1) teckningsoption av serie TO2B ger rätt att teckna en (1) ny aktie av serie B i Bolaget till en teckningskurs motsvarande sjuttio (70) procent av den volymvägda genomsnittskursen för Bolagets B-aktie enligt NGM Nordic SME officiella kurslista över tio (10) handelsdagar närmast före den 16 maj 2025, dock lägst aktiens kvotvärde och högst 0,70 SEK per aktie. Teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner av serie TO2B ska ske mellan den 19 maj 2025 till och med den 2 juni 2025.

En (1) teckningsoption av serie TO3B ger rätt att teckna en (1) ny aktie av serie B i Bolaget till en teckningskurs motsvarande sjuttio (70) procent av den volymvägda genomsnittskursen för Bolagets B-aktie enligt NGM Nordic SME officiella kurslista över tio (10) handelsdagar närmast före den 13 november 2025, dock lägst aktiens kvotvärde och högst 1,00 SEK per aktie. Teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner av serie TO3B ska ske mellan den 14 november 2025 till och med den 28 november 2025.

Teckningsoptioner av serie TO2B och TO3B kommer att handlas på NGM Nordic SME. Handel för teckningsoptioner av serie TO2B kommer att pågå till den 27 maj 2025 och handel för teckningsoptioner av serie TO3B kommer att pågå till den 25 november 2025.

En (1) teckningsoption av serie TO3B ger rätt att teckna en (1) ny aktie av serie B i Bolaget till en teckningskurs motsvarande sjuttio (70) procent av den volymvägda genomsnittskursen för Bolagets B-aktie enligt NGM Nordic SME officiella kurslista över tio (10) handelsdagar närmast före den 13 november 2025, dock lägst aktiens kvotvärde och högst 1,00 SEK per aktie. Teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner av serie TO3B ska ske mellan den 14 november 2025 till och med den 28 november 2025.

Teckningsoptioner av serie TO2B och TO3B kommer att handlas på NGM Nordic SME. Handel för teckningsoptioner av serie TO2B kommer att pågå till den 27 maj 2025 och handel för teckningsoptioner av serie TO3B kommer att pågå till den 25 november 2025.

Investeringar

Bolaget har under perioden investerat 50 000 SEK i Arctic Roe of Scandinavia AB.

Kommentarer till räkenskaperna

Tillgångarna per 2025-03-31 bestod utöver kassa i huvudsak av aktier i Arc Gladhammar K AB (100%), Archelon REE AB (publ) (75%), Arc Mining AB (publ) (29,5 %), Norwegian Mineral Exploration (Nomex) AS (17%) samt minde aktieinnehav i Arctic Roe of Scandinavia AB, Akobo Minerals AB (publ), Bluelake Mineral AB (publ) och Scandinavian Astor Group AB (publ).

Aktien och antal ägare

Totalt antal utestående aktier uppgår per 2025-03-31 till 15 419 686 st, fördelat på 535 339 A-aktier och 14 884 347 B-aktier. Enligt Euroclears sammanställning hade Bolaget 4 730 registrerade aktieägare vid årets slut.

Anställda

I organisationen finns en heltidsanställd person, två deltidsanställda personer samt projektanställd fältpersonal. Ytterligare behov av geologiska tjänster utförs av konsulter, entreprenörer och certifierade laboratorier.

Framtida utveckling

ANRs verksamhet fortlöper enligt plan med mål och syfte att utveckla nya projekt tillhörande Bolagets affärsidé. Så snart ett projekt tagit tillräcklig form och struktur kommer detta att kommuniceras till aktiemarknaden och Bolagets ägare.

Redovisningsprinciper

Archelon Natural Resources AB (publ) tillämpar från och med 2014 årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter.

Kommande rapporttillfällen

- Delårsrapport avseende andra kvartalet lämnas torsdagen den 21 augusti 2025.
- Delårsrapport avseende tredje kvartalet lämnas torsdagen den 20 november 2025.
- Bokslutskommuniké för 2024 lämnas torsdagen den 19 februari 2026.

Rapporter, pressmeddelanden med mera publiceras via beQuoted. Se även www.archelon.se.

Granskningsrapport

Denna bokslutsrapport har inte varit föremål för revisorns granskning.

Göteborg den 15 maj 2025



Archelon Natural Resources AB (publ)

Styrelsen

För ytterligare information kontakta VD Tore Hallberg.

Telefon: 0706 237390

E-post: tore.hallberg@archelon.se

Denna information är insiderinformation som Archelon Natural Resources AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 15 maj 2025 kl 08.30.

**RESULTATRÄKNINGAR,
KONCERNEN**

Archelon Natural Resources AB publ

Tkr	2025 jan-mar	2024 jan-mar	2024 jan-dec
<u>Rörelsens intäkter</u>			
Nettoomsättning	-	-	168
Övriga intäkter	-	-	136
<u>Rörelsens kostnader</u>			
Råvaror och förnödenheter	-2	-	-263
Övriga externa kostnader	-939	-776	-2 568
Personalkostnader	-315	-325	-1 412
Avskrivningar	-25	-23	-94
Övriga rörelsekostnader	-	-	-
Resultat vid försäljning av intressebolag	-	-	-
Rörelseresultat	-1 281	-1 124	-4 033
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-
Resultat från andelar i intresseföretag	-	-	-
Resultat från övriga värdepapper och fordringar	-	390	1 230
Räntenetto	-	10	67
Resultat före skatt	-1 281	-724	-2 736
Skatt	-	-	-
PERIODENS RESULTAT	-1 281	-724	-2 736
Hänförligt till moderbolagets aktieägare	-1 237	-719	-2 642
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	-44	-5	-95

**BALANSRÄKNINGAR,
KONCERNEN**

Archelon Natural Resources AB publ

Tkr	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	315	315	315
Materiella anläggningstillgångar	441	230	466
Andelar i koncernföretag	-	-	-
Andelar i intresseföretag	-	38	-
Övriga långfristiga värdepappersinnehav	3 242	2 634	2 942
Uppskjuten skattefordran	88	88	88
Andra långfristiga fordringar	-	-	250
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	4 086	3 305	4 061
Kundfordringar	-	-	-
Fordringar hos koncernföretag	-	-	-
Fordringar hos intresseföretag	-	1	-
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	-	197	-
Aktuella skattefordringar	-	-	-
Övriga kortfristiga fordringar	143	137	1 915
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	269	175	263
Kassa & Bank	644	3 197	318
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	1 056	3 707	2 496
SUMMA TILLGÅNGAR	5 142	7 012	6 557
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital	1 682	1 269	1 682
Uppskrivningsfond	0	0	0
Övrigt tillskjutet kapital	14 562	13 582	14 562
Annat eget kapital exkl. årets resultat	-10 196	-7 554	-7 554
Innehav utan bestämmande inflytande	55	189	99
Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	-1 237	-719	-2 642
SUMMA EGET KAPITAL	4 866	6 767	6 147
Avsättningar	0	0	0
Leverantörsskulder	78	58	133
Aktuella skatteskulder	-	-	-
Övriga kortfristiga skulder	41	45	120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	157	142	157
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER	276	245	410
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 142	7 012	6 557

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL, KONCERNEN

Tkr	2025 jan-mar	2024 jan-mar	2024 jan-dec
Eget kapital vid periodens ingång	6 147	7 491	7 491
Aktiekapital	0	0	0
Nyemission	0	0	1 392
Uppskrivning av anläggningstillgångar	0	0	0
Förändring i koncernens struktur	0	0	0
Försäljning av dotterföretag	0	0	0
Erhållet aktieägartillskott	0	0	0
Periodens resultat	-1 281	-724	-2 736
Eget kapital vid periodens utgång	4 866	6 767	6 147

KASSAFLÖDESANALYS, KONCERNEN

Tkr	2025 jan-mar	2024 jan-mar	2024 jan-dec
Periodens rörelseresultat	-1 281	-1 124	-4 034
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	25	23	94
Erhållna utdelningar	0	-	8
Erhållen ränta	-	10	67
Erlagd ränta	-	-	-
Betald inkomstskatt	-	-	-
Kassaflöden från den löpande verksamheten	-1 256	-1 091	-3 865
Förändring av rörelsefordringar	1 767	-150	-1 819
Förändring av rörelseskulder	-135	-45	121
Kassaflöden från den löpande verksamheten	376	-1 286	-5 563
Kassaflöden från investerings- verksamheten	-50	482	488
Kassaflöden från finansierings- verksamheten	0	0	1 392
Årets kassaflöde	326	-804	-3 683
Likvida medel vid periodens början	318	4 001	4 001
Likvida medel vid periodens slut	644	3 197	318

**NYCKELTAL OCH AKTIEDATA,
KONCERNEN**

	2025	2024	2024
	jan-mar	jan-mar	jan-dec
Genomsnittligt eget kapital period	5 507	7 129	6 819
Genomsnittligt totalt kapital period	5 850	7 396	7 169
Räntabilitet på eget kapital (%)	-23	-10	-40
Räntabilitet på totalt kapital (%)	-22	-10	-38
Soliditet (%)	95	97	94
Resultat per aktie (kr)	-0,083	-0,062	-0,202
Eget kapital per aktie (kr)	0,32	0,58	0,45
Kassalikviditet (%)	383	1 513	609
Antalet A-aktier	535 339	356 895	535 339
Antalet B-aktier	14 884 347	11 277 976	14 884 347
Totalt antal aktier	15 419 686	11 634 871	15 419 686
Genomsnittligt antal aktier	15 419 686	11 634 871	13 527 279

**RESULTATRÄKNINGAR,
MODERBOLAGET**

Archelon Natural Resources AB publ

Tkr	2025 jan-mar	2024 jan-mar	2024 jan-dec
<u>Rörelsens intäkter</u>			
Nettoomsättning	-	-	168
Övriga intäkter	-	-	136
<u>Rörelsens kostnader</u>			
Råvaror och förnödenheter	-	-	-43
Övriga externa kostnader	-730	-729	-2 296
Personalkostnader	-315	-324	-1 412
Avskrivningar	-25	-23	-94
Rörelseresultat	-1 070	-1 076	-3 541
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-
Resultat från andelar i intresseföretag	-	-	-
Resultat från övriga värdepapper och fordringar	-	390	1 230
Räntenetto	-	10	67
Resultat före skatt	-1 070	-676	-2 243
Skatt	-	-	-
PERIODENS RESULTAT	-1 070	-676	-2 243

**BALANSRÄKNINGAR,
MODERBOLAGET**

Archelon Natural Resources AB publ

Tkr	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	-	-	-
Materiella anläggningstillgångar	441	230	466
Andelar i koncernföretag	1 414	964	964
Andelar i intresseföretag	-	38	-
Övriga långfristiga värdepappersinnehav	3 242	2 634	2 942
Andra långfristiga fordringar	-	-	250
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	5 097	3 866	4 622
Kundfordringar	-	-	-
Fordringar hos koncernföretag	136	35	398
Fordringar hos intresseföretag	-	1	-
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	-	197	-
Aktuella skattefordringar	-	-	-
Övriga kortfristiga fordringar	101	133	1 843
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	269	175	129
Kassa & Bank	572	2 969	290
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	1 078	3 510	2 660
SUMMA TILLGÅNGAR	6 175	7 376	7 282
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Aktiekapital	1 682	1 269	1 682
Uppskrivningsfond	-	-	-
Överkursfond	10 665	9 687	10 667
Balanserad vinst eller förlust	-5 356	-3 113	-3 113
Årets resultat	-1 070	-677	-2 243
SUMMA EGET KAPITAL	5 921	7 166	6 993
Uppskjuten skatt	0	0	0
Leverantörsskulder	77	59	99
Aktuella skatteskulder	-	-	-
Skulder hos koncernföretag	36	-	-
Övriga kortfristiga skulder	42	45	93
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	99	106	97
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER	254	210	289
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 175	7 376	7 282

**FÖRÄNDRING EGET KAPITAL,
MODERBOLAGET**

Tkr	2025 jan-mar	2024 jan-mar	2024 jan-dec
Eget kapital vid periodens ingång	6 991	7 842	7 842
Aktiekapital	0	0	0
Nyemission	0	0	1 394
Uppskrivning av anläggningstillgångar	0	0	0
Erhållet aktieägartillskott	0	0	0
Periodens resultat	-1 070	-676	-2 243
Eget kapital vid periodens utgång	5 921	7 166	6 993

**KASSAFLÖDESANALYS,
MODERBOLAGET**

Tkr	2025 jan-mar	2024 jan-mar	2024 jan-dec
Periodens rörelseresultat	-1 070	-1 076	-3 540
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	25	23	94
Erhållna utdelningar	-	-	8
Erhållen ränta	-	10	80
Erlagd ränta	-	-	-14
Betald inkomstskatt	-	-	-
Kassaflöden från den löpande verksamheten	-1 045	-1 043	-3 372
Förändring av rörelsefordringar	1 415	-167	-1996
Förändring av rörelseskulder	-38	-55	26
Kassaflöden från den löpande verksamheten	332	-1 265	-5 342
Kassaflöden från investerings- verksamheten	-50	482	488
Kassaflöden från finansierings- verksamheten	0	0	1392
Årets kassaflöde	282	-783	-3 462
Likvida medel vid periodens början	290	3 752	3752
Likvida medel vid periodens slut	572	2 969	290

**NYCKELTAL OCH AKTIEDATA,
MODERBOLAGET**

	2025	2024	2024
	jan-mar	jan-mar	jan-dec
Genomsnittligt eget kapital period	6 456	7 504	7 417
Genomsnittligt totalt kapital period	6 729	7 742	7 695
Räntabilitet på eget kapital (%)	-17	-9	-30
Räntabilitet på totalt kapital (%)	-16	-9	-29
Soliditet (%)	96	97	96
Resultat per aktie (kr)	-0,07	-0,058	-0,2
Eget kapital per aktie (kr)	0,38	0,62	0,52
Kassalikviditet (%)	424	1 671	914
Antalet A-aktier	535 339	356 895	535 339
Antalet B-aktier	14 884 347	11 277 976	14 884 347
Totalt antal aktier	15 419 686	11 634 871	15 419 686
Genomsnittligt antal aktier	15 419 686	11 634 871	13 527 279